Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO PARANÁ

PLENO

Rua Herbert Neal, 148 - Santa Quitéria - CEP: 80.310-330 - Curitiba / PR

Edital Complementar de Citação/Intimação nº 19-2/2025

Sessão do dia 23 de janeiro de 2025 às 18 horas.

Procurador(a) designado(a): RAFAEL HUMBERTO GALLE

Defensor(a) designado(a): CHRISTIANO SOUZA NETO

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva, considerando os termos dos arts. 45 a 49 do CBJD, faz publicar o presente

Edital em que são intimadas ou citadas as partes abaixo nominadas, para que, querendo, acompanhem pessoalmente, ou

por intermédio de advogado devidamente constituído, o julgamento da Medida Inominada abaixo indicada, com inclusão em

pauta em caráter excepcional, em complementação ao Edital de Citação e Intimação nº 19/2025:

Autos n° 13/2025 - MEDIDA INOMINADA - Relator(a) Designado(a): MAURO RIBEIRO BORGES

Jogo: CORITIBA x ATHLETICO PARANAENSE - MEDIDA INOMINADA Data: 25/01/2025 Horário: 16:00

Procurador(a): RAFAEL HUMBERTO GALLE

Requerente: CLUB ATHLETICO PARANAENSE ( CLUBE )

Requerido: CORITIBA SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL ( CLUBE )

Publique-se e intime-se.

Curitiba, 22 de janeiro de 2025.

Mauro Ribeiro Borges

Presidente do TJD/PR

Fernanda Marcassa Carpinelli

Secretaria do TJD/PR